- 2.041. *Id., Habentes... donationes... diferentes (In Epist. Rom. 12, 6-16) Dom. II post Epipha., VD, 16 (1936), 5-13.*
- 2.042. *Id., Ipse Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus filii sui (In Epist. Rom. 8, 12-17) Dom. VIII post Pentec., VD, 16 (1936), 200-208.*
- 2.043. *Id., Adversarius... diabolus tamquam leo rugiens (In Epist. Petr. 5, 6-11) Dom. III post Pent., VD, 16 (1936), 166-173.*
- 2.044. *Id., Caritas operit multitudinem peccatorum (In Epist. 1 Petr. 4, 7b-11) Dom. infra octavam Ascensionis, VD, 16 (1936), 129-135.*
- 2.045. *Id., In hoc enim vocati estis: quia et Christus passus est pro vobis (In Epist. 1 Petr. 2, 21-25) Domin. II Post Pasch. et 1 Petr. 2, 11-19 Dom. III p. Pascha, VD, 16 (1936), 97-106.*
- 2.046. *Id., Christus assistens Pontifex futurorum bonorum (In Epist. ad Hebr. 9, 11-15) Dominicæ de Passione, VD, 16 (1936), 65-74.*
- 2.047. *Id., In omnibus divites facti estis in illo, in omni verbo et in omni scientia (In Epist. 1 Cor. 1, 4-8) Dominicæ XIII p. Pent., VD, 16 (1936), 225-232.*
- 2.048. *Id., Ut id ipsum dicatis omnes et non sunt in vobis schismata. De factionibus Corinthiis, 1 Cor. 1, 10 ss., VD, 16 (1936), 257-266; 289-294; 321-329.*
- 2.049. *Id., Qui nos transtulit in regnum Filii dilectionis suae (Col. 1, 13) VD, 17 (1937), 296-302.*
- 2.050. *Id., Dominus prope est (In Epist. Phil. 4, 4-7) Dom. III Adventus, VD, 17 (1937), 353-359.*
- 2.051. *Id., Quid est qui vobis noceat, si boni aemulatores fueritis? (In Epist. 1 Petr. 3, 8-15) Domin. V p. Pentecosten, VD, 17 (1937), 161-165.*
- 2.052. *Id., Caritatem habete, quod est vinculum perfectionis (In Epist. Col. 3, 12-17) Dominicæ XXV p. Pent., VD, 17 (1937), 335-343.*
- 2.053. *Id., Vox Domini in virtute; vox domini in magnificentia, VD, 17 (1937), 140-145.*
- 2.054. *Id., Constituit eum dominum domus suae, VD, 17 (1937), 107-113.*
- 2.055. *Id., Imitatores Dei... lux in Domino (In Epist. ad Ephes. 5, 1-9) Dom. III Quadrag., VD, 17 (1937), 33-38; 70-74.*
- 2.056. *Id., Et vocabitur nomen eius Emmanuel (Is. 7, 14)... Deus fortis (Is. 9, 6). Vocabitur nomen eius Iesus (Lc. 2, 21), VD, 17 (1937), 3-9.*
- 2.057. *Id., Nostra conversatio in coelis est (In Epist. Phil. 3, 17-4, 3) Dom XXIII p. Pentecosten, VD, 18 (1938), 321-328.*
- 2.058. *Id., Spiritu ambulate (In Epist. Gal. 5, 16-24) Dominicæ XIV p. Pentec., VD, 18 (1938), 257-261; 289-293.*
- 2.059. *Id., Fiduciam... talem habemus per Christum ad Deum (In Epist. 2, Cor. 3, 4-9) Dominicæ XII p. Pentecosten, VD, 18 (1938), 227-234.*
- 2.060. *Id., Expectatio creaturae revelationem filiorum Dei expectat (In Epist. Rom. 8, 18-23) Dominicæ V p. Pentecosten, VD, 18 (1938), 193-201*
- 2.061. *Id., Scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam (In Epist. 1 Ioh. 3, 13-18) Dominicæ II p. Pentecosten, VD, 18 (1938), 161-167*
- 2.062. *Id., Quis est, qui vincit mundum, nisi qui credit quoniam Iesus est Filius Dei (In Epist. 1 Ioh. 5, 4-10) Dominicæ in Albis, VD, 8 (1938), 97-103.*
- 2.063. *Id., Haec est voluntas Dei, sanctificatio vestra (In Epist. 1 Thess. 4, 1-7) Dominicæ II Quadrag., VD, 18 (1938), 65-72.*
- 2.064. *Id., Ministri Christi sunt? Ut minus sapiens dico: plus ego (In Epist. 2 Cor. 11, 19-12, 9) Domin. Sexagesimæ, VD, 18 (1938), 33-42.*
- 2.065. *Id., Noli vinci a malo, sed vince in bono malum (In Epist. Rom. 12, 16-21) Dominicæ III p. Pentecosten, VD, 19 (1939), 11-17.*
- 2.066. *OJEA Y MÁRQUEZ, SANTIAGO, La predicación de San Pablo, o sea exposición de sus epístolas en forma de homilias. Madrid, s. f., en 4.º, 620 págs. Expone en 56 homilias la Epíst. a los Romanos.*
- 2.067. *ORZANCO, HILARIO, Mi Maestro. Homilias dominicales en forma de meditación, ed. 2. Madrid, 1947.*
- 2.068. *PEIRÓ, FRANCISCO, El Evangelio comentado desde el «Estudio de Radio Nacional» (1945-1946). Madrid, 1946.*